Recursos Humanos da Secretaria de Administração, a Senhora THAIS ROMÃO 
MORAES, portadora do RG. 12.722.092-1, CPF 067.214.689-48, nomeada pelo 
Decreto Nº 8.066 de 07/03/2018 para exercer o cargo de PROFESSOR 
EDUCAÇÃO ESPECIAL, C.H de 20 horas semanais, Salário Mensal R$ 1.411,82 
(Mil, quatrocentos e onze reais, oitenta e dois centavos). 

Prestou o compromisso de desempenhar com lealdade os deveres do 

Cargo, bem como cumprir fielmente as Constituições, as Leis e os Regulamentos, 
não medindo esforços a bem do Município. 

E para constar, lavrou-se o presente Termo que será assinado pela